•

•

DECRETO LEGISLATIVO No. 125

Concede o títu lo de Cidadão Campolimpense ao ·sr. William
Ho lmes Asswnpção Corrêa

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAM PO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1.0
- Fica concedido ao Sr. WILLIAM HOLMES

ASSUMPÇÃO CORRÊA o títu lo de Cidadão Campolimpense.

Artigo 2.0
- A formalização da homenagem for-se-á em Sessão Solene

da Câmara Municipal, a ser oportunamente convocada.

Artigo 3.º - As despesas decorrentes da execução do pres!lnte Decreto
Legislativo serão suportadas por dotações próprias do orçamento municipal consignadas ao
Legislativo.

Artigo 4 .• - O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação.

Sala Vereador André Zilio li. 02 de maio de 2000 .

(Ll,c v-«Yf
PEDRO MIGUEL

Registrndo e publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos três dias do
mês de maio do ano de dois mil. ·

José 13 ~izzato
D ir~

1

re:~etaria

AV AOHERBAl DA COSTA MOREIRA, 255 ·FONE: (011) 7849-1526 · FAX: 7849-2031·CEP13231.000 • CAMPOUMPO PAUUSTA · SP